apresentações artísticas, sendo uma no dia 09, outra no dia 1 O e duas no 

dia 11, considerando a animação da maiinê. 

Deste modo, o valor da apresentação da banda precisará ser 

multiplicado por 4, considerando a quantidade de apresentações, 

totalizando R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais). 

Observa-se que, os valores a serem cobrados para cada show 

artístico no município de Ribas corresponde perfeitamente ao valor de 

mercado da Banda TG, com poucas variações que são derivadas aos 

gastos passíveis de variação a depender de cada localidade,